



PEMERINTAH PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS PERHUBUNGAN
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Air Itam Pangkalpinang Telp (0717) 437442 Fax (0717) 439279

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG																																																																														
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 04/PPK-PLP/SPK/DISHUB/2018 tanggal 5 November 2018																																																																														
Halaman 1 dari 1																																																																															
PAKET PEKERJAAN : Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pekerjaan Pengadaan Konstruksi Pelataran Parkir	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 01/PPBJ-PLP/DISHUB/APBDP/2018 tanggal 19 Oktober 2018																																																																														
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG Nomor : 09/PPBJ-PLP/DISHUB/APBD-P/2018 tanggal 1 November 2018																																																																														
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SP dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.																																																																														
SUMBER DANA: dibebankan atas APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018 untuk mata anggaran Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pekerjaan Pengadaan Konstruksi Pelataran Parkir dengan kode rekening : 2.09.01.01.01.02.5.2.3.31.04																																																																															
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN:Seratus Dua Puluh (45) hari kalender yaitu 5 November –19 Desember 2018																																																																															
NILAI PEKERJAAN																																																																															
<table><thead><tr><th>NO.</th><th>URAIAN PEKERJAAN</th><th>VOLUME</th><th>SATUAN</th><th>HARGA SATUAN</th><th>HARGA</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>Pek. Pembersihan Lahan, Perataan Tanah dan Penebangan Pohon</td><td>1,00</td><td>LS</td><td>5.900.000,00</td><td>5.900.000,00</td></tr><tr><td>2</td><td>Pek. Timbunan Tanah Pilihan</td><td>175,00</td><td>M³</td><td>199.775,74</td><td>34.960.755,12</td></tr><tr><td>3</td><td>Pek. Urugan Pasir</td><td>14,19</td><td>M³</td><td>141.345,07</td><td>2.004.979,85</td></tr><tr><td>4</td><td>Pek. Pasangan Bata Untuk Jogging Track</td><td>56,74</td><td>M²</td><td>126.058,36</td><td>7.152.551,45</td></tr><tr><td>5</td><td>Pek. Pemasangan Pipa Rembes, PVC Dia. 3"</td><td>18,91</td><td>M¹</td><td>25.339,60</td><td>479.256,30</td></tr><tr><td>6</td><td>Pek. Pasangan Paving Block Untuk Jogging Track</td><td>283,70</td><td>M²</td><td>118.270,90</td><td>33.553.454,33</td></tr><tr><td>7</td><td>Pek. Plesteran</td><td>85,11</td><td>M²</td><td>62.061,99</td><td>5.282.096,30</td></tr><tr><td>8</td><td>Pembersihan Akhir</td><td>1,00</td><td>LS</td><td>300.000,00</td><td>300.000,00</td></tr><tr><td colspan="5">(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk biaya umum dan keuntungan)</td><td>89.633.093,34</td></tr><tr><td colspan="5">(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 10% x (A)</td><td>8.963.309,33</td></tr><tr><td colspan="5">(C) Jumlah Total Harga Pekerjaan = (A) + (B)</td><td>98.596.402,68</td></tr><tr><td colspan="5">(D) Pembulatan</td><td>98.500.000,00</td></tr></tbody></table>		NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA	1	Pek. Pembersihan Lahan, Perataan Tanah dan Penebangan Pohon	1,00	LS	5.900.000,00	5.900.000,00	2	Pek. Timbunan Tanah Pilihan	175,00	M³	199.775,74	34.960.755,12	3	Pek. Urugan Pasir	14,19	M³	141.345,07	2.004.979,85	4	Pek. Pasangan Bata Untuk Jogging Track	56,74	M²	126.058,36	7.152.551,45	5	Pek. Pemasangan Pipa Rembes, PVC Dia. 3"	18,91	M¹	25.339,60	479.256,30	6	Pek. Pasangan Paving Block Untuk Jogging Track	283,70	M²	118.270,90	33.553.454,33	7	Pek. Plesteran	85,11	M²	62.061,99	5.282.096,30	8	Pembersihan Akhir	1,00	LS	300.000,00	300.000,00	(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk biaya umum dan keuntungan)					89.633.093,34	(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 10% x (A)					8.963.309,33	(C) Jumlah Total Harga Pekerjaan = (A) + (B)					98.596.402,68	(D) Pembulatan					98.500.000,00
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA																																																																										
1	Pek. Pembersihan Lahan, Perataan Tanah dan Penebangan Pohon	1,00	LS	5.900.000,00	5.900.000,00																																																																										
2	Pek. Timbunan Tanah Pilihan	175,00	M³	199.775,74	34.960.755,12																																																																										
3	Pek. Urugan Pasir	14,19	M³	141.345,07	2.004.979,85																																																																										
4	Pek. Pasangan Bata Untuk Jogging Track	56,74	M²	126.058,36	7.152.551,45																																																																										
5	Pek. Pemasangan Pipa Rembes, PVC Dia. 3"	18,91	M¹	25.339,60	479.256,30																																																																										
6	Pek. Pasangan Paving Block Untuk Jogging Track	283,70	M²	118.270,90	33.553.454,33																																																																										
7	Pek. Plesteran	85,11	M²	62.061,99	5.282.096,30																																																																										
8	Pembersihan Akhir	1,00	LS	300.000,00	300.000,00																																																																										
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk biaya umum dan keuntungan)					89.633.093,34																																																																										
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 10% x (A)					8.963.309,33																																																																										
(C) Jumlah Total Harga Pekerjaan = (A) + (B)					98.596.402,68																																																																										
(D) Pembulatan					98.500.000,00																																																																										
TERBILANG : SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS RIBU RUPIAH																																																																															
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.																																																																															
Untuk dan atas nama Dinas PERHUBUNGAN Provinsi Kepulauan Bangka Belitung PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN WIRATNO, S.SIT Penata / III c NIP. 19811101 200312 1 001	Untuk dan atas nama Penyedia PT. MADHAVA MAJU MAKMUR TATANG HIDAYAT YANA Direktur																																																																														